



der Getränkefachmarkt

Getränkevertrieb **Wollwinder**

Logistik - Heimdienst - Abholmarkt - Veranstaltungs-Service

Kirchstr. 16 · 72805 Lichtenstein · Tel.: 07129 / 47 89
Mo.-Fr. 14:30 - 18:30 Uhr / Mi. Ruhetag / Sa. 08:30 - 13:00 Uhr

Hepfstraße 91 · 72760 Reutlingen · Tel.: 07121 / 57 98 78
Mo.-Fr. 09:00 - 12:30 Uhr / 14:00 - 18:30 Uhr / Mi. Ruhetag / Sa. 08:00 - 14:00 Uhr

Schwöllbogen 12 · 72581 Dettingen an der Erms · Tel.: 07123 / 97 31 0
Mo.-Fr. 08:30 - 12:30 Uhr / 13:30 - 18:30 Uhr / Sa. 08:00 - 14:00 Uhr

So schmeckt das Festival!



**Aqua Römer
Medium**
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,69 €

6,19
zzgl. 2,85 Pfand



**Hirschquelle
Heilwasser**
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,70 €

6,29
zzgl. 3,30 Pfand



9x0,75l Glas
perlend, sanft perlend
oder naturelle

Mach mit und GEWINNE:
**1 X eine EiszeitQuell
Hängematte**

Name _____
Straße, Nr. _____
PLZ/Ort _____

**9x
0,75 Liter
GLAS!**

TEILNAHMEBEDINGUNGEN: Zur Teilnahme Original Coupon ausfüllen, auf eine Postkarte kleben und ausreichend frankiert einsenden an: ROMINA Glücksbox „Team Beverage“, In Bühlen 13, 72768 Reutlingen. Die hier erhobenen personen bezogenen Daten werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns verarbeitet. Sie haben das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berichtigung und Widerspruch. Adresse des Verantwortlichen: o. Alle Teilnahmebedingungen
Unter www.romina.de. **Teilnahmeschluss: 26.07.2024.**



**Krumbach
Medium**
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,70 €

6,29
zzgl. 3,75 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten**
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,80 €

12,99
zzgl. 3,30 Pfand



**Franziskaner Weißbier
Hell, Dunkel, Alkoholfrei**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99
zzgl. 3,10 Pfand



**Jever
versch. Sorten**
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,89 €

14,99
zzgl. 3,42 Pfand



**Clausthaler
Naturtrüb**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99
zzgl. 3,10 Pfand



**Stuttgarter Hofbräu
Bügel Premium**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99
zzgl. 4,50 Pfand



**Beck's
Pils**
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,58 €

12,49
zzgl. 3,42 Pfand



**Weihenstephan
Hefeweizen Hell, Kristall**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99
zzgl. 3,10 Pfand



**Chiemseer
Hell**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99
zzgl. 3,10 Pfand

GRÖSSES EM-GEWINNSPIEL MITFIEBERN & GEWINNE ABSTAUBEN

FÜR JEDEN TEILNEHMER!



1. Kaufe einen EM-Aktionsartikel vom 13.05. bis 23.06.2024.



2. Kassensbon bis 30.06.2024 auf www.durst-em.de hochladen.



3. Sofort erfahren was man gewonnen hat.

HIER ONLINE
TEILNEHMEN



bet-at-home

11 €
WETTGUTSCHEIN

bet-at-home Sportwetten | 18+ | Spielen kann süchtig machen | Infos unter www.buwei.de | Whitelist

1x

TICKET

EM-Final-Paket
für 2 Personen
im Wert von 25.000€

11x

NAPOLEON

PREMIUM BBQs
im Wert von je 2.099€

111x

GRÖSSES
EM-GEWINNSPIEL
MITFIEBERN & GUTSCHEIN ABGESTAUBT



Alle Abb. ähnlich. Nur in teilnehmenden Märkten. Die vollständigen Teilnahmebedingungen sind unter www.durst-em.de einsehbar.

EM-AKTIONSARTIKEL



Coca-Cola, Fanta, Sprite,
Mezzo Mix
versch. Sorten*
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 5,10 Pfand

EM-AKTIONSARTIKEL



Erdinger
Weißbier Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand

EM-AKTIONSARTIKEL



Jever
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter / 24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,20 / 1,51 €

11,99

zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand

EM-AKTIONSARTIKEL



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,00 Pfand